
Dodatek č. 5 
 
Níže uvedeného dne ujednali podle § 2345 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „o.z.“), 
Město Valašské Klobouky,  
IČ: 002 84 611,  

sídlem Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01, 

zastoupené starostou Josefem Bělaškou, 

jako propachtovatel, 
a 

Městské lesy Valašské Klobouky, s.r.o.,  
IČ: 255 87 498,  

sídlem Valašské Klobouky, Brumovská 1062, PSČ 766 01, 

zastoupené Otakarem Rosulkem, jednatelem, 
jako pachtýř, 
tento 

 

dodatek č. 5  
k pachtovní smlouvě ze dne 22. 2. 2017: 

 
I. 

 Propachtovatel na základě pachtovní smlouvy ze dne 22. 2. 2017 přenechal 
pachtýři do užívání pozemky, uvedené v příloze č. 1 pachtovní smlouvy, příp. další 
pozemky, uvedené v pozdějších dodatcích. 
 Pacht byl uzavřen na dobu neurčitou a doposud trvá.  

 

II. 
 Protože pachtýř bude nově užívat pozemky, uvedené v příloze č. 1 tohoto 
dodatku, propachtovatel a pachtýř se dohodli s účinností od 1. 7. 2023 o tyto 
pozemky předmět pachtu rozšířit. 

Protože naopak pachtýř již nebude na základě pachtovní smlouvy ze dne 
22. 2. 2017 užívat pozemky, uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku, propachtovatel a 
pachtýř se dohodli s účinností od 1. 7. 2023 o tyto pozemky předmět pachtu zúžit. 

 

III. 
 Ostatní ujednání pachtovní smlouvy ze dne 22. 2. 2017 se uzavřením tohoto 
dodatku nemění. 
 

IV. 
 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celé původní smlouvy, předchozích 
dodatků, tohoto dodatku i potřebných metadat. Uveřejnění zajistí propachtovatel. 



V. 
 Podle § 41 zák. č. 128/200 Sb. se potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo 

schváleno usnesením Rady Města Valašské Klobouky ze dne 3. 4. 2023, č. 
RM/11/151/2023. 

Tento dodatek je podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží 
propachtovatel a pachtýř. 

Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek.  
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

Ve Valašských Kloboukách dne 

 

  

 

 ………………………………….   …………………………………… 

 Město Valašské Klobouky    Městské lesy Valašské  
 v z. Josef Bělaška, starosta   Klobouky, s.r.o. 
        v z. Otakar Rosulek, jednatel 



PŘÍLOHA č. 1

Katastrální území parc. č. výměra (m2)
Valašské Klobouky 4202/99 923

Valašské Klobouky 4157/2 1 248

Valašské Klobouky 4157/3 9 392

Valašské Klobouky 4202/39 7 395

Valašské Klobouky 4202/71 4 552

Valašské Klobouky 4000/6 572

Valašské Klobouky 3493/2 122

Valašské Klobouky 3966/1 18 489

Valašské Klobouky 4497/33 299

Valašské Klobouky 4297/1 213 116

Mirošov u Valašských Klobouk 530/4 267

Lipina 565/3 69

Smolina 255/5 30 572

Smolina 255/3 217 415

Smolina 255/12 132 360

Smolina 383/3 70 071

Smolina 255/1 118 542



PŘÍLOHA č. 2

Katastrální území parc. č. výměra (m2)
Valašské Klobouky 4157 zánik

Valašské Klobouky 4497/31 2

Valašské Klobouky 4497/32 30

Valašské Klobouky 3502/7 2 410

Valašské Klobouky 3686/13 454

Smolina 253/5 zánik

Smolina 255/51 zánik

Smolina 233/1 zánik

Smolina 255/73 zánik

Smolina 380/1 zánik

Smolina 255/10 zánik

Smolina 255/72 zánik

Smolina 255/74 zánik

Smolina 255/58 zánik

Smolina 255/30 zánik

Smolina 255/37 zánik

Smolina 255/57 zánik

Smolina 255/33 zánik

Smolina 255/56 zánik


	List1



